
 

 
Strona 1 z 3 

 

FZP/W/154/2020/MK       Gdynia, dnia 24.02.2020 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie art. 4d ust. 1, pkt. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje 

o udzieleniu zamówienia z dziedziny nauki.   

 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników i drobnego osprzętu laboratoryjnego do 

prac badawczych i naukowych w podziale na  zadania. Znak postępowania nr 14/FZP/NC/2020. 

 

II. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Informacja o zamiarze udzielenia zamówienia wraz z zaproszeniem do składania ofert została 

zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego http://przetargi.mir.gdynia.pl/ w dniu 

10.02.2020 r.  

 

III. ZESTAWIENIE OFERT  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.02.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

http://przetargi.mir.gdynia.pl/


 

 
Strona 2 z 3 

 

 

 

Oferta 1 
BIONOVO Aneta 

Ludwig 
ul. Nowodworska 7, 59-

220 Legnica 

Oferta 2 
ANCHEM PLUS 

Mariusz 
Malczewski 

ul. Bora 
Komorowskiego 56, 
03-982 Warszawa 

Oferta 3 
ANCHEM Sp. z o.o., 
sp.k. ul. Międzyborska 

23, 04-041 Warszawa 

Oferta 4 
WITKO Sp. z 

o.o. 
ul. al. 

Piłsudskiego 143, 
92-332 Łódź 

Oferta 5 
LGC Standards 

Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 27/29, 

Kiełpin, 05-092 
Łomianki 

Oferta 6 
Sigma-Aldrich 

Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30, 

61-626 Poznań  

Oferta 7 
Th. Geyer Polska Sp. 

z o.o. 
ul. Czeska 22A, 03-902 

Warszawa  

 Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto 

Zadanie 1 13 495,70 zł 10 774,80 zł 9 547,26 zł     

Zadanie 2 4 397,25 zł 3 075,00 zł 2 460,00 zł     

Zadanie 3      5 960,97 zł 6 613,71 zł 

Zadanie 4 885,60 zł   811,80 zł   830,25 zł  

Zadanie 5 4 886,54 zł   3 309,93 zł    

Zadanie 6 359,16 zł   282,90 zł    

Zadanie 7 1 348,08 zł   1 047,96 zł   1 138,98 zł  

Zadanie 8      6 011,74 zł  

Zadanie 9     1 063,95 zł   



 

 
Strona 3 z 3 

 

IV. BADANIE OFERT  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.02.2020 r. o godz.10:30, w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy 

ul. Kołłątaja 1, pok. 514, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. 

 

V. WYBÓR OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że 

w postępowaniu jako najkorzystniejsze wybrano oferty: 

1. Oferta nr 2 złożona przez ANCHEM PLUS Mariusz Malczewski ul. Bora Komorowskiego 

56, 03-982 Warszawa – dla zadania nr 1 i 2.  

2. Oferta 4 złożona przez WITKO Sp. z o.o., ul. al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź – dla 

zadania nr 4, 5, 6 i 7. 

3. Oferta 5 złożona przez LGC Standards Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 27/29, Kiełpin, 05-092 

Łomianki – dla zadania nr 9, 

4. Oferta 6 złożona przez Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań – dla 

zadania nr 3 i 8 

 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w zaproszeniu tj.: cena –100%. 

 

VI UNIEWAŻNIENIE 

Zamawiający informuje, że w zakresie zadania nr 1 i 2 odrzucił ofertę nr 3, która nie spełnia wymagań 

technicznych podanych przez Zamawiającego.  

W zadaniu nr 1:  

pozycja 2: Zaoferowano uszczelki „short”, które nie są równoważne z podanymi w opisie.  

pozycja 5: Zaoferowany liner nie jest wyprodukowany w technologii siltek, ponadto nie zgadza się 

średnica – jest 6,3 mm, a powinno być 6,5 mm. 

pozycja 10: Zaoferowane septy nie są „non-stick”. 

pozycja 13: Nie zgadza się długość igły strzykawki – w ofercie jest 42 mm, Zamawiający wymagał 

strzykawki o długości 43 mm.  

 

W zadaniu nr 2: 

Zamawiający wymagał, aby kolumna chromatograficzna miała zintegrowaną prekolumnę, natomiast 

Wykonawca w ofercie zaproponował kolumnę i prekolumnę jako osobne pozycje.  

 

VII UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte niezwłocznie od daty przekazania 

niniejszego wyniku postępowania. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego  

mgr Rafał Geremek 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 


